PAGE
[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Subprefeitura de Santana/Tucuruvi
Fls.____

Proc. 2011-0.307.682-1

TERMO DE ADITAMENTO Nº 003/SP-ST/AJ/2014 AO CONTRATO Nº 02/SP-ST/AJ/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.307.682-1
CONTRATADA: GN Gerenciamento Nacional de Transportes e Serviços Ltda.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de equipe para execução de serviços transporte e remoção de mercadorias apreendidas por Agentes Vistores, Policiais Militares e Guardas Civis em operações de fiscalização, veículos abandonados em via pública e volumes provenientes de desocupação em logradouros de interesse público para intervenção e reurbanização. Essa equipe deverá ser composta por serventes; encarregado; 01 (um) caminhão munck e 01 (uma) perua kombi.
OBJETO DESTE TERMO: Aditamento de prazo por mais 12 (doze) meses, a partir de 12/03/2014.
VALOR DO ADITAMENTO: valor total de R$ 443.379,44 (quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), sendo o valor principal de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) e reajuste estimado de R$ 54.379,44 (cinqüenta e quatro mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO Nº 4510.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00
Aos 11 (onze) dia do mês de março de 2014, na cidade de São Paulo, a Prefeitura do Município de São Paulo, doravante designada “Prefeitura”, representada pelo Sr. CARLOS ROBERTO CANDELLA, Subprefeito de Santana/Tucuruvi, com sede à Av. Tucuruvi, 808 – São Paulo, e de outro lado, a empresa GN Gerenciamento Nacional de Transportes e Serviços Ltda., C.N.P.J/M.F. nº 71.632.160/0001-00, com sede à Rua Dom Vilares, 102 – Vila Mercês – Fone/Fax (11) 2352-0203 – E-mail: gn_transportes@ig.com.br, neste ato por seu representante legal, Sra. Rosa Mari Rodrigues Urgal Curtolo, portadora do RG nº 9.675.099-6 SSP-SP, e inscrito no CPF/MF nº 032.343.448-76, conforme instrumento probatório, designada a seguir como CONTRATADA, à vista do despacho exarado, resolvem ADITAR o Contrato nº 02/SP-ST/AJ/2012, conforme cláusulas a seguir elencadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado por mais 12(doze) meses o Contrato n.º 02/SP-ST/AJ/2012, a partir de 12/03/2014, no valor total de R$ 443.379,44 (quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), sendo o valor principal de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) e reajuste estimado de R$ 54.379,44 (cinqüenta e quatro mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato vigente.

E por estarem acordes, firmam o presente Termo em 04 (quatro) vias, de igual forma e teor, que seguem assinadas e rubricadas pelas partes e pelas testemunhas arroladas.

CARLOS ROBERTO CANDELLA

SUBPREFEITURA DE SANTANA/TUCURUVI

ROSA MARI RODRIGUES URGAL CURTOLO
GN Gerenciamento Nacional de Transportes e Serviços Ltda
          TESTEMUNHAS:

	1.

	2.

	Nome:

R.G.:

	Nome:

R.G.:

AJ2014\Termo de Aditamento\T. A. nº 03/2013 do Contrato 02-2012 – GN- PA 2011-0.307.682-1 – pzo 12 MESES
1
2

[image: image2.png]

_1197289764.bin